
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parku rekreacji obejmująca część historyczną wraz z urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości

Siary, gmina Sękowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘKOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892682

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sękowa 252

1.4.2.) Miejscowość: Sękowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugsekowa@sekowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.sekowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067091/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-24 11:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055285/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa parku rekreacji obejmująca część historyczną wraz z urządzeniami doświadczeń
sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa. 
Zakres robót obejmuje wykonanie:
a) Strefy H1 – strefa historyczna, strefa doświadczeń: 
1) przygotowanie terenu – niwelacja terenu wraz z mechanicznym karczowaniem zakrzaczeń i wycinką drzew w ilości 6 szt.
o obwodzie 45 cm, 85 cm, 100 cm, 105 cm, 2 x 140 cm;
2) nawierzchnia: 
- asfalt – ścieżki piesze, 
- kostka jako jeden rząd obrzeża do ścieżki asfaltowej, 
- płyta betonowa grafitowa 80x80 cm – plac główny, 
- obrzeża chodnikowe - grafitowe 20x6 cm – obrzeże placu, 
- ścieżka sensoryczna (szyszki, pniaczki, grys, żwir, cegła kruszona, kora, drewno);
3) mała architektura (między innymi: ławki parkowe, kosze, stojak na rowery, ławki parkowe gabionowe z kompozytowym
siedziskiem, makieta gminy 3d, rzeźby żołnierzy, urządzenia muzyczne, urządzenia doświadczeń, budki dla ptaków);
4) dwie kładki betonowe po łuku nad rowem, obłożone kamieniem piaskowcem naturalnym;
5) regulacja rowu, obłożenie kamieniem, głazy, efekt rzeki, szer. ok 2 m;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067091/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) architektura:
- altana drewniana pokryta gontem drewnianym (zadaszenie makiety 3d), 
- okopy wojenne wykonane ze stempli i belek drewnianych, 
- zegar słoneczny, 
- altana sześciokątna pokryta gontem drewnianym, zlokalizowana w strefie smaku;
7) nasadzenia zieleni:
- drzewa i krzewy, 
- byliny, rośliny okrywowe, cebulowe oraz rośliny wodne;
8) roboty ogrodnicze:
wszystkie elementy drewniane należy wykonać z drzewa modrzewiowego klasy C-24, impregnowanego ciśnieniowo;
b) Strefy H2 – ścieżka rowerowa: w ramach zadania planowana jest budowa ścieżki rowerowej o szerokości 2,0 m i długości
355 m o nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, wykonanie umocnienia brzegu na długości ok 95 m,
montaż barier z pochwytem wzdłuż umocnienia, remont przepustu pod drogą gminną w km 0+158 o średnicy 80 cm na
długości 10 m oraz budowa parkingu z kostki brukowej zlokalizowanego na projekcie zagospodarowania terenu w strefie H1,
liczącego 13 miejsc parkingowych; zadanie obejmuje opracowanie i zatwierdzenie stałej organizacji ruchu wraz z zakupem i
montażem znaków oraz oznakowaniem poziomym;
c) budowy monitoringu w strefie H1 i H2 – dostawa i montaż osprzętu do instalacji monitoringu oraz 14 szt. kamer;
d) budowy oświetlenia, w którego zakres wchodzi:
- oświetlenie ścieżki rowerowej Strefa H2 – latarnie 4 szt. – L4/1, L 1/1, L4/3, L14/3 ,
- oświetlenie terenu parku Strefa H1 – latarnie 12 szt. – L15/3, L13/3, L12/3, L11/3, L10/3, L9/3, L8/3, L7/3, L6/3, L5/3, L3/3,
L2/3 oraz lamp podświetlających, gruntowych 7 szt. – Lb12/2, Lb11/2, Lb9/2, Lb7/2, Lb6/2, Lb10/2, Lb8/2,
- wykonanie nowej rozdzielni głównej (RG), szafy sterowania oświetleniem SOU, wyprowadzenie z projektowanej szafy
obwodów dla zasilania projektowanej instalacji oświetlenia parku i ścieżki. Ponadto należy wykonać linię kablową z punktu
zasilania zlokalizowanego na działce nr 290/1 przy granicy z działką nr 291/1 i 290/2 do rozdzielni głównej RG (według
załącznika nr 1 do SWZ Projekt zagospodarowania terenu - zasilanie RG).

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa parku rekreacji obejmująca część historyczną wraz z urządzeniami doświadczeń
sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa. 
Zakres robót obejmuje wykonanie:
a) Strefy H1 – strefa historyczna, strefa doświadczeń: 
1) przygotowanie terenu – niwelacja terenu wraz z mechanicznym karczowaniem zakrzaczeń i wycinką drzew w ilości 6 szt.
o obwodzie 45 cm, 85 cm, 100 cm, 105 cm, 2 x 140 cm;
2) nawierzchnia: 
- asfalt – ścieżki piesze, 
- kostka jako jeden rząd obrzeża do ścieżki asfaltowej, 
- płyta betonowa grafitowa 80x80 cm – plac główny, 
- obrzeża chodnikowe - grafitowe 20x6 cm – obrzeże placu, 
- ścieżka sensoryczna (szyszki, pniaczki, grys, żwir, cegła kruszona, kora, drewno);
3) mała architektura (między innymi: ławki parkowe, kosze, stojak na rowery, ławki parkowe gabionowe z kompozytowym
siedziskiem, makieta gminy 3d, rzeźby żołnierzy, urządzenia muzyczne, urządzenia doświadczeń, budki dla ptaków);
4) dwie kładki betonowe po łuku nad rowem, obłożone kamieniem piaskowcem naturalnym;
5) regulacja rowu, obłożenie kamieniem, głazy, efekt rzeki, szer. ok 2 m;
6) architektura:
- altana drewniana pokryta gontem drewnianym (zadaszenie makiety 3d), 
- okopy wojenne wykonane ze stempli i belek drewnianych, 
- zegar słoneczny, 
- altana sześciokątna pokryta gontem drewnianym, zlokalizowana w strefie smaku;
7) nasadzenia zieleni:
- drzewa i krzewy, 
- byliny, rośliny okrywowe, cebulowe oraz rośliny wodne;
8) roboty ogrodnicze:
wszystkie elementy drewniane należy wykonać z drzewa modrzewiowego klasy C-24, impregnowanego ciśnieniowo;
b) Strefy H2 – ścieżka rowerowa: w ramach zadania planowana jest budowa ścieżki rowerowej o szerokości 2,0 m i długości
335 m o nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, wykonanie umocnienia brzegu na długości ok 95 m,
montaż barier z pochwytem wzdłuż umocnienia, remont przepustu pod drogą gminną w km 0+158 o średnicy 80 cm na
długości 10 m oraz budowa parkingu z kostki brukowej zlokalizowanego na projekcie zagospodarowania terenu w strefie H1,
liczącego 13 miejsc parkingowych; zadanie obejmuje opracowanie i zatwierdzenie stałej organizacji ruchu wraz z zakupem i
montażem znaków oraz oznakowaniem poziomym;
c) budowy monitoringu w strefie H1 i H2 – dostawa i montaż osprzętu do instalacji monitoringu oraz 14 szt. kamer;
d) budowy oświetlenia, w którego zakres wchodzi:
- oświetlenie ścieżki rowerowej Strefa H2 – latarnie 4 szt. – L4/1, L 1/1, L4/3, L14/3 ,
- oświetlenie terenu parku Strefa H1 – latarnie 12 szt. – L15/3, L13/3, L12/3, L11/3, L10/3, L9/3, L8/3, L7/3, L6/3, L5/3, L3/3,
L2/3 oraz lamp podświetlających, gruntowych 7 szt. – Lb12/2, Lb11/2, Lb9/2, Lb7/2, Lb6/2, Lb10/2, Lb8/2,
- wykonanie nowej rozdzielni głównej (RG), szafy sterowania oświetleniem SOU, wyprowadzenie z projektowanej szafy
obwodów dla zasilania projektowanej instalacji oświetlenia parku i ścieżki. Ponadto należy wykonać linię kablową z punktu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067091/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasilania zlokalizowanego na działce nr 290/1 przy granicy z działką nr 291/1 i 290/2 do rozdzielni głównej RG (według
załącznika nr 1 do SWZ Projekt zagospodarowania terenu - zasilanie RG).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-01 10:00

Po zmianie: 
2022-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-01 10:30

Po zmianie: 
2022-03-07 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-30

Po zmianie: 
2022-04-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067091/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parku rekreacji obejmująca część historyczną wraz z urządzeniami doświadczeń sensorycznych w miejscowości Siary, gmina Sękowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘKOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892682
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sękowa 252
	1.4.2.) Miejscowość: Sękowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugsekowa@sekowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.sekowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067091/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-24 11:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055285/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



